O Instituto Euvaldo Lodi – IEL/RO torna público relação dos convocados para
realização da etapa entrevista técnica referente ao processo seletivo para provimento
de vagas SESI CAT ALBANO PORTO VELHO/RO, EDITAL 135/2023 e solicita o
comparecimento na data, horário e local estabelecido conforme abaixo.

Data: 11/12/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: FIERO

Endereço: Rua: Rui Barbosa, 1112 Bairro: Arigolândia, Porto Velho - RO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
Amanda Grangeiro de Araújo                                                      ________15h00min
Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos                                          ________15h30min
Ester Arlindo Silva                                                                           ________16h00min
Luis Carlos Magno da Silva                                                            ________16h30min
Márcia Socorro Nobrega                                                              _________17h00min

Data: 12/12/2023
Horário: Conforme agendamento abaixo.
Local: FIERO

Endereço: Rua: Rui Barbosa, 1112 Bairro: Arigolândia, Porto Velho - RO

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS
Maria Michely de Brito                                                                      ________15h00min
Michele Bianca Ferreira Salvatierra                                                 ________15h30min
Mircéia Maia de Castro                                                                       ________16h00min
Regilene Gomes Nina                                                                           ________16h30min
Samara Otacília Smith                                                                          ________17h00min

 RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS

ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS

Candidatos (as) Notas

Amanda Grangeiro de Araújo 6,5

Ana Beatriz Santos Pessoa Viana 5,5

Ana Paula dos Santos da Silva ausente

Daniele Rodrigues Silva Vasconcelos 6,5

RESULTADO DOS CONVOCADOS PARA ETAPA ENTREVISTA TÉCNICA
DO PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS SESI CAT

ALBANO PORTO VELHO/RO
EDITAL DE ABERTURA DE
INSCRIÇÕES Nº 135/2023

Porto Velho, 07 de dezembro de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

Elaine Santos de Andrade Zúniga ausente

Ester Arlindo Silva 8,0

Gleiciane Caroline Mello da Silva Rodrigues ausente

Jamila Viriato da Silva ausente

Jaqueline Maria Cardozo Figueira ausente

Jecileia Batista Barbosa ausente

Kécia Nogueira de Oliveira Rodrigues 5,0

Larice Aladim Francisca ausente

Luis Carlos Magno da Silva 8,0

Márcia Socorro Nobrega 6,5

Maria Michely de Brito 7,0

Matheus de Souza Medeiros ausente

Michele Bianca Ferreira Salvatierra  7,0

Mircéia Maia de Castro 7,5

Pamela Lessa Zahonih Reis ausente

Patrícia da Silva Santos 5,5

Paula Maria da silva Vasconcelos ausente

Perpeta Rabelo da Silva  ausente

Quédima Quele Neves Melo ausente

Rafael Henrique Freitas Feliciano ausente

Regilene Gomes Nina 6,5

Rosangela Aparecida Masceno ausente

Rosany Passos Araújo ausente

Rozely Chillene da Silva Morais ausente

Samara Otacília Smith 7,5

Shaine Karem Leite Lagos 3,5